П Р О Т О К О Л   №6
заседания комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                  19 апреля  2016 года
Председатель

Камнев Э.А.
Члены комиссии:

Красиков Д.Н.

Киреев М.В.

Корниенко М.В.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.

Тихонова Е.Н.
Мыльников В.Ю.
Секретарь

Уздинова Н.Н.

Присутствовали: Камнев Э.А., Красиков Д.Н., Киреев М.В., Корниенко М.Ю.,         Кузьмина Е.Ю., Михалева И.Н., Тихонова Е.Н., Мыльников В.Ю.
Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. Об изъятии из оперативного управления МКУФКС «Спортивно-оздоровительный комплекс «Юность» муниципального имущества – лом черного металла в количестве 28,26 тонн стоимостью 195000 рублей.
2. Утверждение даты и условий приватизации муниципального имущества – лом черного металла, ориентировочное количество 28,26 тонн, полученный при демонтаже металлоконструкций каркаса спортивного сооружения на территории СК «Юность» в результате исполнения муниципального контракта от 11 декабря 2015 года №207.
СЛУШАЛИ:
1. Доложила Устинова Е.Ю.
Решение:
Изъять в казну МО Приозерское городское поселение муниципальное имущество – лом черного металла в количестве 28,26 тонн стоимостью 195000 рублей.
Единогласно.

2. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Осуществить приватизацию муниципального имущества – лом черного металла, ориентировочное количество 28,26 тонн, полученный при демонтаже металлоконструкций каркаса спортивного сооружения на территории СК «Юность» в результате исполнения муниципального контракта от 11 декабря 2015 года №207.
Торги провести в форме аукциона открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
Утвердить:

- начальную цену в сумме 8600  руб. за 1 тонну (без учета НДС) в соответствии с отчетом №26/2016-ИМУ об оценке рыночной стоимости движимого имущества от 25.03.2016г., выполненным ООО «Респект»;

- шаг  аукциона  в сумме 300 руб.;

- сумму задатка для участия в аукционе в сумме 1720  руб. 00 коп.

Назначить проведение аукциона на 10 июня 2016 года в 14 час. 00 мин. по адресу: Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Исполкомовская, д.6, конференц-зал.

Установить срок приема заявок на участие в аукционе с 11 мая 2016 года по 08 июня 2016 года (включительно), время приема заявок с 10:00 до 13:00  и с 14:00  до 17:00.

Назначить рассмотрение заявок и документов претендентов на 09 июня  2016 года.

Единогласно.

	Председатель

	____________________
	Камнев Э.А.

	Члены комиссии:

	____________________
	Красиков Д.Н.

	____________________
	Киреев М.В.

	____________________
	Корниенко М.Ю.

	____________________
	Кузьмина Е.Ю.

	____________________
	Михалева И.Н.

	____________________
	Тихонова Е.Н.

	____________________
	Мыльников В.Ю.

	Секретарь

	____________________
	Уздинова Н.Н.